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Fakulteti Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
Tre bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér
Léndét léndét: Grafika inxhinierike, Mekanika teknike I,

Statika, Vizatimi me kompjuter pér nivelin Bachelor

Kandidatét e paraqitur Msc. Blerina Bylykbashi
Msc. Fatlume Zhujani
Msc. Fidan Smajli
Msc. Guxim Kamberi
Msc. Meriton Berisha
Msc. Egzon Qorraj
Msc. Qendrim Brugi
Msc. Nora Bajrami

Komisioni vierésues

1. Kryetar Prof.dr.sc. Sadullah Avdiu
2. Anétar Prof.asoc.dr. Shpetim Lajqi
3. Anétar Prof.ass.dr. Halil Demolli
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Nr. Emri dhe mbiemri © = | Haaetd | G = = #hy- . mis e
1 Msc. Egzon Qorraj Msec. - - - 8.40 9.81 - 30 7.0 JO PO
2. | Msc. Fidan Smaili "P“ﬁg'can | = . . 8.83 | 9.19 - 34 6.0 Jo PO
3. | Msc. Fatlume Zhujani MBS o | - : = 867 | 975 | - 33 40 Jo | Jo
4. | Msc. Blerina Bylykbashi g‘ﬁgm o | - : X 926 | 988 | - 27 35 Jo Jo
5. Msc. Qendrim Brugi Msc. - - - 9.00 9.81 - 32 3.0 JO PO
6. Msc. Guxim Kamberi Msc. - - - 8.73 9.69 - 30 3.0 JO JO
7. Msc. Nora Bajrami Msc. - - - 9.39 9.56 - 25 0.0 JO JO
8. Msc. Meriton Berisha Msc. - - - 8.16 9.44 - 26 0.0 JO JO
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Vierésimi dhe Propozimi:

Né bazé té dokumentacionit té€ prezantuar nga kandidatét e paragitur né Konkurs, duke u bazuar né kriteret e Rregullores 1/95, neni 7,
Pikat 3.1; 3.2; 3.3; 4.1; 4.2; 6.1, 6.2 dhe 10, vlerésohet se té& gjithé kandidatét e paraqitur né Konkurs i plotésojné kushtet e parapara.

Kandidatja Fatlume Zhujani, ka aplikuar edhe né pikén VII/7 t& Konkursit, dhe éshté propozuar pér angazhim.

Kandidatja Blerina Bylykbashi, ka aplikuar edhe né pikén VI1/8 t& Konkursit, dhe éshté propozuar pér angazhim, e po ashtu éshté né
proces té zgjedhjes asistente e rregullt né Departamentin TER.

Pér kandidatét Qendrim Brugi dhe Guxim Kamberi (pasi qé kané pérvojé té njéjté, 3 vite né arsimin e Larté), mendimi dominues pér
propozimin e kandidatit Qendrim Brugi éshté se ka noté mesatare mé té larté né té dy nivelet e studimeve ndaj kandidatit Guxim Kamberi.
Po ashtu, kandidati Qendrim Brugi ka nota mé t& mira né lIéndét pér té cilat po konkurron dhe do té angazhohet.
Kandidatja Nora Bajrami, nuk ka pérvojé pune.
Kandidati Meriton Berisha, nuk ka pé&rvojé pune.
Kandidatét:

1. Egzon Qorraj

2. Fidan Smajli

3. Qendrim Bruqi

i pérmbushin mé sé miri kushtet e parashtruara sipas Rregullores s& Senatit t& UP-s& me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021, Statutit t&
UP-sé: Neni 178, dhe Komisioni vlierésues i propozon Késhillit t& FIM-s& angazhimin e tyre.

Prishting, 18.09.2023 Komisioni: /
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1. Prof.dr.sc. Sadullah Avdiu,  kryetar ,;"_!Z'/' ??“M 1

2. Prof.asoc.dr. Shpetim Lajqi, anétar A‘%%Z /r;""
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3. Prof.ass.dr. Halil Demolli, anétar W—+7
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